
Bezirk Oberbayern im Bayerischen Radsport-Verband e.V. Bezirksausschuss Stand: 10.02.2020

lfd. Nr. Amt Name Vorname Anschrift Verein e-Mail

1 Bezirksvorsitzender Dillinger Claus Baderweg 6, 85609 Aschheim-Dornach / d.0171-3672 837 RV Sturmvogel München 1952 e.V. dillingerclaus@gmail.com

2 Stellv. Bezirksvorsitzender Klimsa Robert Haderunstr. 56, 81375 München / 0170-4722 440 RC die Schwalben München r.klimsa@rcschwalben-muenchen.de

3 Schatzmeister Wenzel Klaus Dahlienweg 5, 83209 Prien / 08051-964868, Fax 964869, 0160-8233 370 RV 1893 Prien e.V. k.wenzel-prien@web.de

4 Schriftführerin Dr. Wälde Sarah Falkenstraße 40, 81541 München / 0157-5524 0685, 089-20972102 MTB-Club München e.V. sarah.waelde@mtb-club-muenchen.de

5 Jugendleiter Lichtenberg Christian Freidankstr. 24, 81739 München / 0170-3849 813 RSV Irschenberg christian.lichtenberg@rsvirschenberg.de

6 Sportwart / Fachwart Straße Rieger Tilman Am Kirchholz 1, 85617 Aßling / 08092-247662, 0171-3309 914 RV 1893 Prien e.V. tilman.rieger@t-online.de

7 Fachwart Bahn Kahra Johannes Freisinger Straße 14, 85354 Freising / 0172-1315 641 RSV Irschenberg j.kahra@neo-experts.com

8 Kampfrichterobmann (KrO) Rennsport Schostok Birgit Millöckerweg 9, 82538 Geretsried /0176-9310 6721 (d. 089-9252934451) RSV Irschenberg birgitscho@aol.com

9 Fachwart MTB Schmidtmann Jörg Falkenstraße 40, 81541 München / 0178-2111 831, 089-20972102 MTB-Club München e.V. rennsport@mtb-club-muenchen.de

10 Fachwart BMX Rauprich Oliver St.-Anna-Weg 3, 82362 Weilheim / 0163-6936 904 MC Weilheim-BMX rauprich.brv-obb@gmail.com

11 Fachwart Kunstradfahren Ledutke Andreas Johann-Sebastian-Bach-Weg 22, 85221 Dachau / (d. 089-55873-367), 0172-8622956 Soli Dachau andreas@ledutke.net

12 KrO Kunstradfahren Wirth Irmtraut Watzmannstr. 32, 85463 Steinhöring / 08094-463, Fax 8248, 0171-7929 365 RSV Steinhöring e.V. wirth@immobilien-wirth.com

13 Fachwart Radball

14 Fachwart Radtouristik

15 Fachwart Trial Zehentner Roman Schöffauer Str. 30, 83088 Kiefersfelden / 08033-303020, 0157-8491 0654 MTG Kiefersfelden zehentner.roman@gmx.de

16 Fachwart Einrad

17 Revisoren Freitag Walter Ludwig-Thoma-Str. 17, 83209 Prien / 0861-7086 95-519 d., 08051-3353 p. RV 1893 Prien e.V. walter.freitag70@gmail.com

Wallner Florian Brettenerstr. 18, 80939 München / 0176-8206 3161 RSG Olympiapark München florian-wallner@web.de
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